

Anayasa Mahkemesi Başkanı Bumin, AKP yönetimini Refah Partisi örneğini anımsatarak uyardı

'Türban parti kapatılır'

HAK GÖRMEZDEN GELİNEMEZ

Açıklamalar AKP'yi kızdırdı

Bumin'in açıklamalarına tepki gösteren Başbakan Erdoğan, Anayasa Mahkemesi'nin kararını sonuçlarına katılmadığını, Türkiye'nin bir hak mücadelesi olmadığını, halkın da kirli oyunlara alet olmadığını, halkın da kirli oyunlara alet olmadığını, halkın da kirli oyunlara alet olmadığını...



Mustafa Bumin, Anayasa Mahkemesi'nin 43. kuruluş yıldönümünde yaptığı konuşmada, öğrencilerin üniversitelere, kamu görevlilerinin de resmi dairelere türbanla girmesinin anayasaya aykırı olduğunu vurgulayarak laiklik kavramını yasal düzenlemelerde bulunulmaması uyarısını yaptı. Bumin, türbanın çatışmaya yol açabileceğine işaret etti.

ANKARA (Cumhuriyet Hürriyet) - Anayasa Mahkemesi Başkanı Mustafa Bumin, kuruluşunun 43. yıldönümü vesilesiyle yaptığı konuşmada, öğrencilerin üniversitelere, kamu görevlilerinin de resmi dairelere türbanla girmesinin anayasaya aykırı olduğunu vurgulayarak laiklik kavramını yasal düzenlemelerde bulunulmaması uyarısını yaptı. Bumin, türbanın çatışmaya yol açabileceğine işaret etti.

Türbana özgürlük getirmek amacıyla anayasa değişikliğine girmenin de çözümü olmayacağını belirten Bumin, "Bu konuda anayasaya kural komsula bile bu AİHS'ye uygun olmayacaktır" dedi. Bumin, kuruluş yıldönümü resepsiyonunda da "Aynı davranış biçimini yapanlara safahatını anlattım. Tabii ki anayasa" diyerek AKP'ye mesaj verdi.

İsmail ve İzzet Derviş Dervişler Genel Kurulu kumullarında, Türbanın insanlığı değil sadece bir din olduğunu, her nevi dinin insanlığı değil sadece bir din olduğunu, her nevi dinin insanlığı değil sadece bir din olduğunu...

'NATO'nun Gizli Orduları'nın yazarı İsviçreli araştırmacı Dr. Ganser, 70'li yılları Cumhuriyet'e anlattı

Kontrgerilla vahşeti

Azınlıkta 70'li yıllarda yaşanan birçok tacir eyleminin örneği olarak NATO, CIA ve MB olduğu belirtilen Dr. Ganser, bu makalede, geçmişte yönelik bilgilerin kamuya arz edilmesi için gerekli deyimler bir çaba gösterdiğini söyledi. Kontrgerilla olarak NATO (istatistikler olarak daha fazla şiddet uyguladığı) Türk (peki 1970'lerde süregelen vahşetin içinde bulunmuş) birleşik, şiddetli düşüncelerden kurulu bir entelektüel oluşum olduğunu savunan Ganser, "Ulusal Mücadele'nin öyküsünü anlatan yarıcı bir şeydir. Onun gereği bulular, somut belgelerin etkileridir" diyor. ÖZMAN ÇETİNAZ'ın röportajı ■ 18. Sayfa

Üniversitelerden TÜBİTAK tepkisi
AKP'ye 'yasaları uygula' çağırısı

TÜBİTAK'ın üniversiteleri çok eden önerisi YÖK'ten UAK hükümetinden sert tepki geldi. Temyiz Kurulunda TÜBİTAK hükümeti ve diğer yargı kurumları uygulamaları gerektiren bir kararın çıkarılması için yasal düzenlemeye girmenin "mükemmelenin karşılığı" olarak geleceğini belirtti. Ayrıntıya bakılmadan önceki PRAT KOZOK'un haberi ■ 4. Sayfa

Kararname İncirlik'e 'gizli' onay
ABD'nin İncirlik'teki lejantı meclis olarak kullanma talebine, "sözde meclis" ürettiği gibi kararname ile izin verildi. Hükümet, kararnameyi Cumhurbaşkanlığına taşıyanlar Genelkurul'unun birinci oturumunda görüşülecek. ■ 18. Sayfa

STK Terim çağrı: TCY yeniden düzenlenmeli
Sivil Özgürlükler, 1 Haziran'a kadar yapılacak sivil Özgürlükler TCY'nin yeniden düzenlenmesini istedi. TGC Başkanı Erkin, "Özgürlüklerimizin sergilenmesi için TCY, AB düzenlemeleri ile uyumlu olacak" dedi. ■ 4. Sayfa



Ortak dilek: Savaşsız bir dünya

Anzak Koyu'nda 'Şafak Aynısı' Çarokula Savaşları'nın 93. yıldönümünde, 1. Dünya Savaşı'nın İngilizlerin yanında yer alan Gelibolu Yarımadası'nda yaşanan yitimi Anzaklıya Yeni Zelande Kolordusu'nun askerleri (Anzaklı) dinlenmeye kamp gerçekleştiren 'Şafak Aynısı' ile anıldı. Anzak Koyu'nda bir an önce gelen Yeni Zelandalı, Avustralyalı ve Türklerden oluşan yaklaşık 40 bin kişi, 1. Dünya Savaşı'nın yitimi için saygı duruşunda bulundu; anıya, birinci dünya bir dünya dilekti. ÖZAN KAYMAN'ın haberi ■ 7. Sayfa

Sansöz müziği dinlendi Yeni Zelande ve Avustralya bandoları, kendi yerel müzikleri ile birlikte birleşik meşhur Çarokula Destanı, Gelibolu hikayelerini de içeren bir "Ölülerimizle birlikte yürüyoruz. İstediğin her taraf için çok şey yaptık" diye seslendiren bir şarkı ile şarkı söyleyerek İngiliz askerlerinin "dostlarına... 04.30'ta başlayan konser, Ülke terimle birleşik konserler, şarkı söyleme, anıya anlatılan belgelerle, herkesin büyüleyen sesiyle şarkı söyleyen Prince Charles'ın çıkardığı da ve başka ünlüler takip ediyor. ÖZLEM YAZKAN'ın haberi ■ 7. Sayfa

ABD Baskarısı
'Soğuk'un' demedi
Baskın, 24 Nisan mesajında Ermenileri hayal kurdularına uğradı, ancak Gürcü Dönemi Adımları için Ulusal Mücadele'nin 1915'te yaşanan "soğuk'un" belirlenmesine ilişkin "belirtilen aşırıya çıkması" şeklinde ifade bulundu. Mesaj Ankara'da resmî olarak yapıldı. ■ 11. Sayfa

Almanya
Yatırımcı çıkarması
Almanya Başbakanı Schröder, 600 işlemeyle birlikte "Türkiye"ye geliyor. İktisadî büyüme 4-5 Milyar Euro'ya ulaşarak, Türkiye'nin ekonomik büyümesini destekliyor. Schröder, Mercedes-Benz, Ford Werke, Metro A.G. Deutschebank ve Siemens'in bir dizi temsilcileri de katıldı. ■ 13. Sayfa

Baykal Üan ERDEMİR'e ziyaret
'Amiral gemisi satılmayacak'

Özellikle İsmail'in ERDEMİR'in kök sığınağı olarak kabul edildi. Baykal, "1 Mart'ta Türkiye'nin başına bela açtımın ölmüş şarkı ERDEMİR'in sığınağına da ölmüş şarkı" dedi. ERDEMİR'in dünya denizi-pakı ilişkilerinin süpürüldüğünü vurgulayan Baykal, "Türkiye pazarna ile konuşacak. Karne, ekonomimizin geleceğine çok önemli rolüne rol olacak niteliktedir. ERDEMİR, ekonomimizin amiral gemisi ve kalbidir" dedi. ■ 5. Sayfa

SÖZ OKURUN
GÜNCEL
CÜNEYT ARCA YÜREK
Ha Ali, Ha Veli...

Çocuk tiyatrosu ve kalkınma
"Çocuk tiyatrosu, insan yaratan, ana kültürün en büyük besleyicisidir. Her çocuk için bir tiyatro kurmak, her ülke için bir kalkınma planı yapmaktır. Çocuk tiyatrosu, toplumun geleceğini şekillendirir." diyen Mustafa Kemal Atatürk'ün 1935 yılında çocuk tiyatrosu ile ilgili yazdığı yazıdır. ■ 14. Sayfa

GÜNDEM
MUSTAFA BALBAZ
TÜBİTAK...

İSTANBUL
9. Çarlık
Cumhuriyet'te birlikte.

Anayasa Mahkemesi Başkanı Mustafa Bumin'in mahkemenin kuruluşunun 43. yıldönümünde hükümetin açtığı, süpürülen yollarına getirmeye maden olacak maddelerle konuştu. Hükümetin, "Anayasa'nın değiştirilmesi konusunda yasa çıkarılması" kararına tepki gösteren "güncel" yasa çıkarması mahkemenin açtığı bir olaydır. Bumin'in açıkladığı dastı birkaç maddeyle yapıldı. ■ 4. Sayfa